sexta-feira, 7 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim

Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro

Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 138/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista
do Tupim e Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou o Quarto Termo Aditivo ao

Contrato nº 138/2021, com a empresa UNIBRASIL SAÚDE – COOPERATIVA DE
TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE, inscrito no CNPJ sob o nº.

14.111.304/0001-30, prorrogando o seu prazo contratual por mais 09 (nove) meses, a partir

do encerramento do Segundo Termo Aditivo, ou seja, de 30 de setembro de 2022 à 30 de
junho de 2023, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas e já aditivadas, para

prestação de serviços técnicos especializados na área de saúde objetivando atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim, em diversas especialidades

médicas e áreas afins, dentro dos princípios do Sistema Único de Saúde – SUS, pelo valor total
estimado de R$ 4.461.217,35 (quatro milhões, quatrocentos e sessenta e um mil, duzentos

e dezessete reais e trinta e cinco centavos) divididos em 09 (nove) parcelas mensais no valor

estimado de R$ 495.690,81 (Quatrocentos e noventa e cinco mil, seiscentos e
noventa reais e oitenta e um centavos). As despesas decorrentes do presente Termo

Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022 nas dotações orçamentárias
referenciadas no Quarto Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 30 de setembro de 2022. Assina

pela empresa Tarcízio Bastos de Souza e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito

Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1EC2578C28277E72F0A6DD2A8CAD744

		2022-10-07T16:37:56-0300